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Det börjar bli dags nu: Betala in årsavgift senast den 31 juli 
Först bad vi ju er alla att göra en frivillig förskottsbetalning av årsavgiften på 7,000:-. 
Efter att vi hade haft poströstningen om intäkts- och kostnads-budgeten så uppmanade vi er att 
betala in årsavgiften (eller del därav) senast den 31 juli. 

Till dags dato har 104 av er betalat in pengar, men det återstår alltså fortfarande 13 av er som har 
att betala in årsavgiften på bankgiro 402-5532 , Esperanza Samfällighetsförening. 
De berörda personerna kommer att få en påminnelse via mail. 

Kassören lämnade för studier 
Föreningen tycks ha lite otur med sina kassörer. För andra gången under år 2020 har den utsedda 
kassören avgått med omedelbar verkan. 
Den här gången berodde det på att vederbörande har blivit antagen på en specifik högskole-kurs, 
och det skälet får man böja sig för. 

Återigen har vi fått göra en tillfällig nödlösning då det gäller föreningens bokföring, men vi 
behöver en mer långsiktig lösning.  
Är du ekonom-utbildad och vill göra en insats för föreningen  – hör gärna av dig ! 
Har du en lämplig kandidat i en av dina grannar – Tipsa oss! 
Styrelsen behöver verkligen ”få en normal situation” då det gäller kassörsrollen … 

Favorit i repris:  
Ytterligare batteridrivna trädgårdsprodukter  
Det är knappt ett år sedan styrelsen utökade sitt koncept att hjälpa de boende med att kunna 
låna vettiga trädgårdsredskap genom att lansera en batteridriven gräsklippare. 
Tämligen snabbt därefter kom fler batteridrivna redskap: en grästrimmer och en häcksax. 
De populäraste batteri-redskapen att låna har varit gräsklipparen och häcksaxen, som båda har 
befunnits enkla att arbeta med och väldigt effektiva. 

Häcksaxen blev dessvärre ”skadad” nu i början på sommaren då ”död-mans-greppet” slogs ut, 
och gjorde häcksaxen svår att arbeta med, för att inte säga: direkt livsfarlig. 
Tyvärr hade ingen anmält felet, utan en styrelsemedlem blev varse problemet när hen lånade 
häcksaxen, som omgående ersattes med en ny (garantiärende). 

Nu under sommaren har vi införskaffat 
ytterligare två trädgårdsredskap i samma 
serie (använder samma batteri-typ): 

Platt-rensare,  (närmast t.h) 
som är tänkt att ta bort ogräs i skarvarna 
mellan områdets betong-plattor.  
Den är utrustad med en stålborste som 
standard, men denna kan ersättas med en 
nylonborste om man har plattor av ”känsligare natur”. 
                                                                                                            Fortsättning nästa sida 



Multi-borste, 
som tar bort mossa och andra beläggningar på plana 
hårda ytor, såsom plattor eller trädäck. 
Standard-borsten är en ”allround-borste”, och för 
den som har mer specifika behov finns det ute i 
handeln även trärengöringsborste och soproller. 
               Före                      Efter (1 minut borstning)      

Alla våra redskap som finns till låns för de boende hittar du naturligtvis i Redskapsboden, som är 
en del av den fd Panncentralen (sidan om Hagåkersgatan 47).   Det som finns där är: 

Stegar, Plattforms-stege, Skottkärror, Pall-lyftare, Säckakärror 
Gräsklippare av olika slag:  handdriven, elektrisk, batteridriven 
Lövsug/lövblåsare, gräsluftare 
Såg-/målar-bockar 
Batteridrivna:  Grästrimmer, häcksax, platt-rensare, multi-borste 

När det gäller de batteri-drivna redskapen så behövs det en bokning (skicka ett mail till 
styrelsen@esperanza-la.se) för att kunna få ett full-laddat batteri.  
De andra redskapen kan du hämta direkt i Redskapsboden. 

Batteridrivna redskap kan du bara låna för en dag. De andra redskapen kan du låna i 3 dagar. 
Var vänlig och notera vilka redskap du har lånat, och när du lämnar tillbaka dem. 

Kommunen gav oss en ljugarbänk … 
Kommunen ville förmodligen förhindra att bilar kör mellan 
Esperanza och Nyvång nere vid vår vändzon, och lyckades hitta 
en area som inte tillhör Esperanza för att konstruera en 
slingrande cykelväg – och en bänk. 

 
… och vi fixade en ny rabatt 

Vid parkeringen vid fd Panncentralen hade de gamla buskarna 
vuxit sig ”ohanterbara”, och vi bytte den rabatten helt i våras. 
Numera står där ett stort antal Spirea och blommar förföriskt rosa 

Vi är väl lite osäkra på hur stora de kommer att växa de närmaste 
åren, men enligt den levererande trädgårdsfirman skall det bli ”kuddar” i lagom 
höjd. Låt oss hoppas att det blir så … 

I nästan samma område förberedde vi även en annan ny rabatt, men 
här har de ansvariga fastighetsägarna hittills bara planterat ett fåtal växter. Fortsättning följer … 

Vi asfalterar i höst 
Det fanns ju tre områden som vi aldrig asfalterade 2017, och hade som mål att färdigställa dessa 
senast 2020. Nu närmar sig den dead-linen, och vi har avtalat med PEAB att slutföra jobbet efter 
semestern. Det handlar om ”södra torget” och ytan (fd sandlåda) vid Hagåkersgatan 43C-F.  

 

     /   Styrelsen 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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